
 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 

 

 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor Kancelář MěÚ 

 

 

 

 

Písemný protokol o provedeném výběru 

 
 

 

1. Zakázka malého rozsahu  

Název veřejné zakázky: „Dodávka a montáž dveří do archivu a do skladu autoparku“ 
Systémové číslo VZ: P20V00000108 

 
Předpokládaná hodnota celé zakázky je stanovena ve výši 130.000,- Kč bez DPH. 
 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 
Zadavatel: Město Trutnov - městský úřad, odbor Kancelář MěÚ 

Sídlo zadavatele: Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 

IČO: 00278360 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

Mgr. Ivan Adamec, starosta města 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Seidel, vedoucí oddělení správy budov  

Telefon: 499 803 125, 736 518 999 

E-mail: seidel.petr@trutnov.cz  

 

3. Předmět veřejné zakázky a způsob hodnocení nabídek 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky je: 
1) Dodávka a montáž dvoukřídlých dveří do archivu Městského úřadu Trutnov, Slovanské nám. 165, 
Trutnov, který je umístěný v 1.PP. Jedná se o hliníkové dvoukřídlé dveře o rozměru 1500 x 2100 mm 
s požární odolností EI 30 DP1 – C, pravé dovnitř otvíravé, vyrobené z profilů s přerušeným tepelným 
mostem MB 78 – EI, zasklení – plná výplň, bez prahové části. Kování aktivního křídla je nerezová klika – 
madlo, pasivní křídlo neřezové madlo-madlo. Samozavírač na aktivním křídle, barevné provedení je 
RAL 9006. 
2) Dodávka a montáž jednokřídlých dveří o rozměru 1100 x 2100 mm s požární odolností EI 30 DP1 – c, 
pravé, ven otevíravé, vyrobené z profilů s přerušeným tepelným mostem MB 78 EI, zasklení – plná 
výplň, bez prahové části, kování klika-klika, samozavírač, RAL 9006. 

Nejedná se o zakázku dělenou na části. Dodavatelé ve svých nabídkách uvedou ceny za dodávku a 
montáž jednotlivých typů dveří, přičemž hodnocena bude celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 
Nabídky budou seřazeny dle nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou je nabídkou nejvýhodnější. 
 

4. Způsob zveřejnění výzvy 
V souladu s organizačním opatřením Města Trutnova č. 01/2017, Zadávání veřejných zakázek, byly 
osobně a telefonicky dne 01.09..2020 poptány s žádostí o stanovení nabídkové ceny 3 podnikatelské 
subjekty (viz. tabulka v bodě č. 5). Dne 05.09.2020 byla provedená obhlídka předmětu zakázky. 
Následná lhůta pro podání nabídek byla do 15.11.2020. Ze strany zadavatele byly upřesněny požadavky, 
které mají být dodrženy. 
 
Věc se týkala navržení, zjištění skutečnosti a nacenění na dodávku a montáž nových jednokřídlých dveří 
do skladu autoparku a dvoukřídlých dveří do hlavního archivu v budově Městského úřadu Trutnov, 
Slovanské nám. 165, Trutnov, který je umístěný v 1.PP. Jak dveře do skladu autoparku, tak dveře do 
hlavního archivu jsou původní, pocházející z 80. let, kdy se budova stavěla. V současné době jsou za 
hranou životnosti. Panty nedrží, dochází ke korozi rámu, hrozí, že se dveře neotevřou. Dne 23.11.2020 

mailto:seidel.petr@trutnov.cz


Stránka 2 z 2 

 

bylo provedeno vyhodnocení obdržených nabídek. Ze strany zadavatele byly upřesněny požadavky, 
které mají být dodrženy. Nabídku předložili všichni 3 oslovení dodavatelé. (viz tabulka v bodě 6). 
 

5. Seznam oslovených dodavatelů 

Číslo nabídky Název/obchodní firma, sídlo 
 

IČ 

1 Aleš Morávek – Alukom, V Koutě 168, 549 11 Dolní Radechová 45928738 

2 WAMP s. r. o., 5. května 497, 549 41 Červený Kostelec 15031144 

3 
Hasičský servis Legátová, s.r.o., Novovysočanská 281/50, 190 00 
Praha 

02497654 

 

6. Seznam předložených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Název/obchodní firma, sídlo 

Cena v Kč vč. 
DPH za dodávku 

a montáž 
jednokřídlých 

dveří 

Cena v Kč 
vč. DPH za 

dodávku a montáž 
dvoukřídlých dveří 

Celková 
cena v Kč 
vč. DPH 

1 
Aleš Morávek – Alukom, V Koutě 168, 
549 11 Dolní Radechová 

58.902,80 96.618,50 155.521,30 

2 
WAMP s. r. o., 5. května 497, 
549 41 Červený Kostelec 

63.500,80 100.708,30 164.209,10 

3 
Hasičský servis Legátová, s.r.o., 
Novovysočanská 281/50, 190 00 Praha 

63.888,00 91.960,00 155.848,00 

 

7. Posouzení nabídek 
Předložené nabídky splnily podmínky z hlediska požadavků zadavatele.  

Všichni uchazeči splnili podmínky zadavatele.  
 

8.  Výsledek hodnocení   

Výsledné 
pořadí 

nabídky 
Název/obchodní firma, sídlo 

Celková cena 
v Kč vč. DPH 

1. Aleš Morávek – Alukom, V Koutě 168, 549 11 Dolní Radechová 155.521,30 

2. Hasičský servis Legátová, s.r.o., Novovysočanská 281/50, 190 00 Praha 155.848,00 

3. WAMP s. r. o., 5. května 497, 549 41 Červený Kostelec 164.209,10 

 

Na základě výsledku hodnocení nabídek byla stanovena jako nejvýhodnější, nabídka firmy Aleš 

Morávek – Alukom, V Koutě 168, 549 11 Dolní Radechová s nabídkovou cenou 155.521,30 Kč včetně 

DPH. Tento dodavatel zároveň splnil podmínky zadavatele.  
 
 
V Trutnově dne 24.11.2020 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Masařík 
vedoucí odboru 


